
2/6/2020 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2020-06-01&atto.codiceRedazionale=… 1/2

TORNA AL SOMMARIOPERMALINK

PUBLIACQUA S.P.A.

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.62 del 1-6-2020)

  

                   Bando di gara - CIG 8314101530  

  

 

  SEZIONE I: ENTE AGGIUDICATORE: (c.f. e  p.  iva  05040110487),  con 

sede legale in Firenze, Via di  Villamagna  90/c  indirizzo  Internet 

(URL) http://www.publiacqua.it e mail infoappalti@publiacqua.it.  

  SEZIONE II: OGGETTO: affidamento, in unico lotto, della  "Fornitura 

di energia elettrica e servizi associati per l'anno  2022  a  gestori 

del servizio idrico integrato"; l'importo a basi  di  gara  e'  di  € 

33.340.000,00 (IVA esclusa).  

  SEZIONE  III  INFORMAZIONI  DI  CARATTERE   GIURIDICO,   ECONOMICO, 

FINANZIARIO E TECNICO: Vedasi Disciplinare di Gara;  

  SEZIONE IV: PROCEDURA: procedura  aperta  ai  sensi  dell'art.  123 

lett. c) del D. Lgs. 50/2016; Criterio  di  aggiudicazione:  criterio 

del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett. b) del  D.  Lgs. 

50/2016 come meglio specificato nel Disciplinare di gara; Termine per 

il ricevimento delle offerte 29/06/2020 ore 12:30; Data  di  apertura 

delle offerte: 30/06/2020 ore 10:00 Luogo: Sede di Publiacqua  S.p.A. 

come da Disciplinare di gara.  

  SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI:  Per  quanto  non  previsto  o  non 

esplicitato si rimanda al Disciplinare di  gara  parte  integrante  e 

sostanziale del presente bando di gara. Il Disciplinare di gara e  la 

modulistica correlata, sono  reperibili  sul  sito  www.publiacqua.it 

sezione "Fornitori e  bandi"  sezione  "bandi  in  corso".  Organismo 

responsabile delle procedure di ricorso: TAR Toscana, Via Ricasoli 40 

50122 Firenze. Data di spedizione  del  presente  avviso  alla  GUUE: 

25/05/2020. Il Responsabile  del  Procedimento  e'  l'Ing.  Cristiano 

Agostini.  

 

                      L'amministratore delegato  

                     ing. Paolo Tolmino Saccani  

 

  

TX20BFM11906 

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/gazzetta/contratti/caricaDettaglio?dataPubblicazioneGazzetta=2020-06-01&numeroGazzetta=62
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2020-06-01&atto.codiceRedazionale=TX20BFM11906&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2020/06/01/62/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/home


2/6/2020 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2020-06-01&atto.codiceRedazionale=… 2/2

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


